
ZARZĄDZENIE Nr 667/PM/2022 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022  zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.130.000,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.130.000,00 zł, z tego zwieksza się wydatki bieżące o kwotę 1.130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 730.674.007,40 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 673.413.650,40 zł 
    b) dochody majątkowe   57.260.357,00 zł 
2) wydatki budżetu miasta 837.543.007,40 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 668.554.309,40 zł 
    b) wydatki majątkowe 168.988.698,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta 106.869.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 122.919.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: F86A3C38-4492-4695-BC87-58BD4CCE304E. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 130 000,00  1 130 000,00

85395 Pozostała działalność  1 130 000,00  1 130 000,00
ogółem:

0830 Wpływy z usług  1 130 000,00  1 130 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 130 000,00  1 130 000,00

0830 Wpływy z usług  1 130 000,00  1 130 000,00
Ogółem, z tego:  1 130 000,00  1 130 000,00

1) dochody bieżące  1 130 000,00  1 130 000,00
z tego:
- własne  1 130 000,00  1 130 000,00

Razem:  1 130 000,00  1 130 000,00

§Rozdział 

z tego:

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 667/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 9 listopada 2022 r.

Id: F86A3C38-4492-4695-BC87-58BD4CCE304E. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 130 000,00  1 130 000,00
85395 Pozostała działalność  1 130 000,00  1 130 000,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 319,85   23 319,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 008,69   4 008,69
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    571,34    571,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   847 500,00   847 500,00
4300 Zakup usług pozostałych   254 250,00   254 250,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    350,12    350,12

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 130 000,00  1 130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 319,85   23 319,85
w tym:
Zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych   23 319,85   23 319,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 008,69   4 008,69
w tym:
Zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych   4 008,69   4 008,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    571,34    571,34
w tym:
Zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych    571,34    571,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   847 500,00   847 500,00
w tym:
Zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych   847 500,00   847 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   254 250,00   254 250,00
w tym:
Zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych   254 250,00   254 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    350,12    350,12
w tym:
Zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych    350,12    350,12

Ogółem, z tego:  1 130 000,00  1 130 000,00
1) wydatki bieżące  1 130 000,00  1 130 000,00

Razem, z tego:  1 130 000,00  1 130 000,00
Gmina  1 130 000,00  1 130 000,00
Powiat

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 667/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 9 listopada 2022 r.

Id: F86A3C38-4492-4695-BC87-58BD4CCE304E. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 
związanych z wykonywaniem ustawy prezydent miasta może wprowadzić niezbędne zmiany w planie 
dochodów i wydatków budżetu gminy. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 1.130.000,00 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2022 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę  1.130.000,00 zł.  

Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika z ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z przeznaczeniem na zakup paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 730.674.007,40 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 837.543.007,40 zł.    

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

  

    

Id: F86A3C38-4492-4695-BC87-58BD4CCE304E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Uzasadnienie



